27.100.598/0001-47: Inscrição Estadual N“: 19.595836-5; ENDEREÇO: RUA 27.01 - SAO
CAETANO - Balsas / Maranhão. CEP: 65.800-000 FONE: (99) 9 9951-0521; DADOS
BANCÁRIOS: Banco do Brasil: Agência n": 0596-7 Conta Corrente n“: 28675-3.

Propomos o Valor Total de R$ 14.991.20 - QUATORZE MIL, NOVECENTOS E

NOVENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS, para o fornecimento/prestação dos
serviços do objeto desta licitação, conforme demonstrativo abaixo;

DESCRIÇÃOITEM MARCA QUANT UNID V.UNIT V.TOTAL

PNEU ARO 16 - 245/70/R1Ó20 R$ 936,95MAGGION R$ 14.991.2016 UNID

R$ 14.991,20TOTAL DA PROPOSTA